21.286  20.328592  432.707374 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  93001

26.820  20.328592  545.211291 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  90204

2.000  20.328592  40.657185 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  93012

Subtotal

Total

Importe con letra:

$4,286.55

$576.91

CUATRO  MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS  PESOS CON 55/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

3,709.64

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-03-03T21:02:12Fecha y Hora